

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5


NAŠE ZNAČKA: 24 Si 18/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jana Kašánková

DNE: 15. 2. 2024



Vážený 

k Vaší žádosti ze dne 31. 1. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

k bodu 1)

Sp. zn. 4 C 70/2022 byla senátu 4 C přidělena automaticky dle algoritmu programu ISAS obecným přidělováním (kolovacím způsobem vycházejícím z procentního poměru velikosti nápadu do jednotlivých soudních oddělení dle rozvrhu práce s dorovnáváním) chronologicky podle pořadí nápadu věcí, s ohledem na výši nápadu a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem (viz rozvrh práce zveřejněný na stránkách justice platný od 1. 1. 2022 včetně jeho změn).

k bodu 2) – 4)

zasíláme v příloze Vámi požadovaná rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.

místopředseda Okresního soudu v Písku

Přílohy:

rozhodnutí OS v Písku v anonymizované podobě

Za správnost vyhotovení: Jana Kašánková